お得意様各位 2022年5⽉吉⽇

いつもご愛顧いただきましてありがとうございます。
表題の通り、この度、下記の商品につきまして再度の価格を変更する運びとなりました。
昨今の世界情勢に伴い、原油価格の⾼騰、運送コスト、また更なるエネルギーコストの上昇についても深刻な状況となっております。
つきましては誠に不本意ではございますが、2022年8⽉1⽇（⽉）の出荷分より下記のとおり改訂させていただきます。
今後もより一層の品質、サービスの向上に取り組み、さらなるご満足をいただけるよう誠心誠意努めてまいります。
■改定⽇ 2022年8⽉1⽇（⽉）※前回同様、出荷⽇ベースで価格適用させて頂きます。（B/Oも出荷⽇により値上げ対象となります。） （税別価格）

新価格 新価格 新価格 新価格
7x15 ¥49,000 6x14 ¥41,000 7x17 ¥60,000 7x17 ¥58,000
7x16 ¥55,000 6.5x15 ¥45,000 7.5x17 ¥61,000 8x17 ¥60,000
7x17 ¥60,000 7x16 ¥48,000 7.5x18 ¥75,000 7.5x18 ¥71,000
7.5x17 ¥61,000 7x17 ¥55,000 8x18 ¥76,000 8x18 ¥72,000
8x17 ¥62,000 7.5x17 ¥56,000 8.5x19 ¥84,000 8x19 ¥84,000
7x18 ¥74,000 8x17 ¥57,000 9.5x19 ¥86,000 8.5x19 ¥85,000
7.5x18 ¥75,000 7x18 ¥68,000 9x21 ¥111,000
8x18 ¥76,000 8x18 ¥70,000 10.5x21 ¥114,000
9x18 ¥78,000 8x19 ¥81,000 新価格

7.5x18 ¥71,000
新価格 8x18 ¥72,000

新価格 新価格 8x18 ¥79,000
7x17 ¥56,000 7x17 ¥61,000 8.5x19 ¥94,000
8X17 ¥58,000 8.5x20 ¥105,000 新価格
8x18 ¥70,000 7.5x17 ¥55,000
8x19 ¥81,000 8x18 ¥61,000

新価格 新価格 新価格 新価格
8.5x19 ¥145,000 8x19 ¥110,000 7x17 ¥61,000 7.5x17 ¥71,000
9x19 ¥146,000 8.5x19 ¥111,000 7.5x17 ¥62,000 8x17 ¥72,000
11x19 ¥154,000 9x19 ¥112,000 8x17 ¥63,000 8x18 ¥86,000
12x19 ¥159,000 9.5x19 ¥113,000 8.5x17 ¥64,000 8x19 ¥101,000
9x20 ¥163,000 10x19 ¥114,000 9x17 ¥65,000 8.5x19 ¥102,000
9.5x20 ¥165,000 11x19 ¥116,000 7.5x18 ¥72,000 9x19 ¥103,000
11x20 ¥171,000 12x19 ¥118,000 8x18 ¥73,000 9.5x19 ¥104,000
11.5x20 ¥173,000 8x20 ¥125,000 9x18 ¥75,000 10x19 ¥105,000
12x20 ¥176,000 8.5x20 ¥126,000 8.5x19 ¥93,000 11x19 ¥107,000
12x21 ¥206,000 10x20 ¥129,000 9x19 ¥94,000 12x19 ¥109,000
12.5x21 ¥209,000 11x20 ¥131,000 10x19 ¥96,000 8x20 ¥116,000

11.5x20 ¥132,000 11x19 ¥98,000 8.5x20 ¥117,000
12x20 ¥133,000 12x19 ¥100,000 9x20 ¥118,000

新価格 10x20 ¥120,000
8x18 ¥90,000 11x20 ¥122,000
8x19 ¥110,000 新価格 新価格 12x20 ¥124,000
8.5x19 ¥112,000 8.5x19 ¥94,000 8x18 ¥81,000 8.5x21 ¥129,000
9x19 ¥114,000 8.5x20 ¥105,000 8x19 ¥98,000 9x21 ¥130,000
8x20 ¥125,000 9x20 ¥106,000 8.5x19 ¥99,000 9.5x21 ¥131,000
8.5x20 ¥127,000 9.5x20 ¥107,000 9.5x19 ¥100,000 11x21 ¥134,000
9x20 ¥129,000 10x20 ¥108,000 10x19 ¥101,000 11.5x21 ¥135,000
9.5x20 ¥131,000 10.5x20 ¥109,000 11x19 ¥103,000
10x20 ¥133,000 11x20 ¥110,000 8.5x20 ¥111,000
10.5x20 ¥135,000 9x20 ¥112,000 新価格
11x20 ¥137,000 9.5x20 ¥113,000 7.0x17 ¥68,000
11.5x20 ¥139,000 10x20 ¥114,000 7.5x17 ¥69,000

11x20 ¥116,000 7x18 ¥82,000
7.5x18 ¥83,000
8x18 ¥84,000
8x19 ¥99,000

新価格 新価格 新価格 8.5x19 ¥100,000
9x20 ¥128,000 8.5x20 ¥100,000 8x17 ¥67,000 9x19 ¥101,000
9.5x20 ¥129,000 10x20 ¥103,000 8.5x18 ¥80,000 9.5x19 ¥102,000
10x20 ¥130,000 11x20 ¥105,000 10x19 ¥103,000
10.5x20 ¥131,000 9x21 ¥120,000 8.5x20 ¥115,000
11x20 ¥132,000 9.5x21 ¥121,000 9x20 ¥116,000
11.5x20 ¥133,000 10x21 ¥122,000 9.5x20 ¥117,000
9x21 ¥136,000 10.5x21 ¥123,000 10x20 ¥118,000
9.5x21 ¥137,000 11x21 ¥124,000 10.5x20 ¥119,000
10x21 ¥138,000 11.5x21 ¥125,000 11x20 ¥120,000
10.5x21 ¥139,000 9x22 ¥132,000 11.5x20 ¥121,000
11x21 ¥140,000 9.5x22 ¥133,000 12x20 ¥122,000
11.5x21 ¥141,000 10x22 ¥134,000
9x22 ¥147,000 10.5x22 ¥135,000
9.5x22 ¥148,000 11x22 ¥136,000
10ｘ22 ¥149,000 11.5x22 ¥137,000
10.5x22 ¥150,000
11x22 ¥151,000
11.5x22 ¥152,000 ※スペーサーを使用する場合は従来通り定価の\7,000アップとなります。

レジェンダ

オーゼットジャパン株式会社

ヴェローチェ

ラリーレーシングVAN

ウルトラレッジェーラ スーパーツーリズモGT/WRC

イタリア150

スーパーツーリズモLM

スーパーツーリズモ・エヴォルツィオーネ

ALL TERRAINシリーズ

ハイパーGT HLT

OZ 価格改定のお知らせ

i-TECHシリーズ

スーパーツーリズモ ダカールハイパーXT HLT

レッジェーラHLT

インディHLT

ラリーレイド

ウルトラレッジェーラHLT Center Lock ウルトラレッジェーラHLT フォーミュラHLT

スーパーツーリズモ・アエロ

グランツーリスモHLT

SPORT
ラリーレーシング